
UCHWAŁA NR XXV/193/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 8 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XVII/147/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVII/147/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2016 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2016 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 325 000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2016 rok  polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 325 000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów  - 35.159.573,01 zł

- w tym zadania zlecone  - 7.995 861,45 zł

2) po stronie wydatków  - 39.006.573,01 zł

- w tym zadania zlecone  - 7.995.861,45 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 847 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: zaciągniętego kredytu w kwocie 2 582 171,00 zł, pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 
355 784,78 zł oraz wolnych środków w kwocie 909 044,22 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 34293B27-6D53-4A36-BFD7-C2EBA136C6CF. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 826,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 826,00  

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 826,00  

 750   Administracja publiczna 825 200,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 625 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 625 000,00  

  75095  Pozostała działalność - 799 800,00  

   0830 Wpływy z usług 50 000,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 849 800,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

34 400,00 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

400,00 
 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

34 000,00 
 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn - 8 000,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 22 000,00  

 801   Oświata i wychowanie - 550 000,00  

  80195  Pozostała działalność - 550 000,00  

   6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 550 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 669,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 429,00  

   0830 Wpływy z usług 5 029,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00  

  90002  Gospodarka odpadami 240,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 240,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  

 926   Kultura fizyczna 4 805,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 805,00  

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

4 805,00 
 

     325 000,00  
  
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/193/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 8 lipca 2016 r.

Id: 34293B27-6D53-4A36-BFD7-C2EBA136C6CF. Uchwalony Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 30 000,00 

750   Administracja publiczna 75 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 500,00 

 75095  Pozostała działalność 70 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 80195  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 250 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 250 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 

 
Razem: 325 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/193/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 8 lipca 2016 r.

Id: 34293B27-6D53-4A36-BFD7-C2EBA136C6CF. Uchwalony Strona 3




